»ســیدمحمدباقر صدر کــه مغز متفکر
اســامی بود... امید بود که اســام از او
بهره برداری زیاد کنــد و من امیدوارم که
کتاب های این مرد بــزرگ مورد مطالعه
مســلمین قرار بگیرد.«)۱( این جمله امام
خمینی)ره( ، بــه تنهایی می تواند معرف
این شخصیت نابغه علوم اسامی جهان

اسام باشد.
شهید صدر در بیست وپنجم ذی القعده
شــهر در )۱۹3۴م( ۱3۵3ه.ق ســال
پدرش سیدحیدر متولد شــد. کاظمین
صدر از دانشــمندان بزرگ شــیعه عراق
و اهــل علم و تقــوی و مــادرش دختر
عبدالحسین الیاســین، از مردان برجسته
علمی و مذهبی عــراق و بانویی متقی و
پاک ســیرت بود.